
Campionati provinciali Ragazzi/e Cadetti/e
3^ Giornata - Approvazione Fidal Piemonte n. 168/pista/2016

Organizzazione: Fidal Asti - Asti

RISULTATI

150 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10052 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 22.14

2 3 10044 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 22.15

3 4 10021 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 24.25

4 2 10043 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24.27

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:42 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10059 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 23.43

2 4 10028 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.24

3 2 10017 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.85

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 10052 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 22.14 +0.3 

2 3 10044 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 22.15 +0.3 

3 3 10059 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 23.43 +1.0 

4 4 10028 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.24 +1.0 

5 4 10021 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 24.25 +0.3 

6 2 10043 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 24.27 +0.3 

7 2 10017 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.85 +1.0 

150 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10024 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.96

2 4 10045 CANTA Giacomo 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.53

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13:40.95 609

Passaggi: m. 400 : 6.40.43 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10045 BAGLIERI Sibilla 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 22.05 364

1°: 21.71 2°: 22.05 3°: 18.88

2 10034 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 21.57 354

1°: 17.55 2°: 21.57 3°: 18.93

3 177 FRASSON Elisa 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.53 312

1°: 17.57 2°: 18.66 3°: 19.53

4 1000 MERELLO Alice 2003 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.22 264

1°: 16.76 2°: 17.22 3°: 13.55

5 10023 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 16.54 250

1°: 14.45 2°: X 3°: 16.54

6 10000 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 15.67 231

1°: 15.67 2°: 13.30 3°: 14.66

7 10012 SAPPA Michela 2003 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 14.83 213

1°: 12.53 2°: 14.49 3°: 14.83

Vortex Ragazzi



SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10049 SURIAN Tommaso 2003 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 42.74 568

1°: 40.37 2°: 39.84 3°: 42.74

2 1000 KOJO AZUAYI Kevin 2003 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.19 312

1°: 26.19 2°: X 3°: 22.85

3 10052 CANTA Giacomo 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 21.59 241

1°: 21.59 2°: 20.13 3°: 20.24

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10041 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.54 820

2 3 10051 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.19 629

3 1 1001 PIGELLA Elisa 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.84 460

4 4 10019 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.12 394

5 2 10004 ARNAUD Gaia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.35 343

6 6 10040 VERGANO Elisa 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.06 202

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10011 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.28 605

2 2 10050 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.41 570

3 5 1000 MOSSOTTO Ilaria 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.83 463

4 6 10001 ACCORNERO Federica 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.25 365

4 10005 BALDINI Lucrezia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 10041 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.54 +0.5 820

2 3 10051 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.19 +0.5 629

3 3 10011 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.28 +0.6 605

4 2 10050 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.41 +0.6 570

5 5 1000 MOSSOTTO Ilaria 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.83 +0.6 463

6 1 1001 PIGELLA Elisa 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.84 +0.5 460

7 4 10019 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.12 +0.5 394

8 6 10001 ACCORNERO Federica 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.25 +0.6 365

9 2 10004 ARNAUD Gaia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.35 +0.5 343

10 6 10040 VERGANO Elisa 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.06 +0.5 202

4 10005 BALDINI Lucrezia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +0.6 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 MERELLO Ginevra Emanuel 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:01.79 266

2 137 ARIONE Elena 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:01.87 266

Passaggi: m. 400: 1.13.4 - m. 800: 2.28.0

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10038 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.69

1°: 4.69 2°: 4.45 3°: X 4°: 4.32 5°: 4.25 6°: 4.47

-0.2 -0.2 -0.5 -0.5 -0.2

2 10017 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.31

1°: 4.31 2°: 4.25 3°: 4.01 4°: 4.02 5°: X 6°: X

-0.3 -0.2 -0.4 -0.2

3 10036 ARNAUD Gaia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.03



1°: 4.03 2°: 4.02 3°: 3.94 4°: 3.69 5°: 3.86 6°: -

-0.3 -0.6 -0.4 -0.4 -0.5

4 1002 PIGELLA Elisa 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.99

1°: 3.91 2°: 3.99 3°: 3.89 4°: 3.15 5°: 3.67 6°: 3.92

-0.3 -0.4 -0.4 -0.4 -0.5 -0.4

5 10005 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.90

1°: 3.90 2°: 3.71 3°: 3.51 4°: 3.72 5°: X 6°: 3.75

-0.2 -0.6 -0.4 -0.4 -0.3

6 2000 FILIPPA Nicoletta 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.85

1°: 3.74 2°: 3.85 3°: 3.60 4°: 3.69 5°: 3.66 6°: 3.07

-0.3 -0.1 -0.3 -0.9 -0.3 -0.4

7 1000 ACCORNERO Federica 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.83

1°: 3.48 2°: 3.18 3°: 3.37 4°: 3.54 5°: 3.45 6°: 3.83

-0.2 -0.2 -0.4 -0.5 -0.5 -0.5

8 10014 VERGANO Elisa 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.63

1°: 3.53 2°: 3.63 3°: 3.59 4°: 3.46 5°: 3.41 6°: 3.57

-0.2 -0.4 -0.4 -0.4 -0.4 -0.4

9 1001 MOSSOTTO Ilaria 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.43

1°: 3.43 2°: 2.93 3°: X

-0.3 -0.5

10031 BALDINI Lucrezia 2002 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10036 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.40

2 4 10047 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.54

3 2 10006 BURZIO Gabriele 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.66

4 5 1002 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.08

5 6 1000 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.64

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 CANTA Enrico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:02.80

2 99 ANDINA Giacomo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:10.24

3 123 SCIORTINO Nicolo' 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:12.87

4 106 BUSSOLINO Marco 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:13.60

5 113 GIANOTTO Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:16.07

6 112 DI CEGLIE Stefano Anton 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:41.74

Passaggi: m. 400: 1.13.4 - m. 800: 2.28.0

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10016 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.10

1°: 4.92 2°: 5.10 3°: 4.94 4°: X 5°: 4.96 6°: 4.88

-0.4 -0.6 -0.2 -0.3 -0.2

2 10030 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.67

1°: X 2°: X 3°: 4.67 4°: 4.14 5°: 4.36 6°: 4.42

-0.4 -0.4 -0.4 -0.2

3 10050 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.64

1°: 4.41 2°: 4.48 3°: 4.64 4°: 4.59 5°: 4.64 6°: X

-0.6 -0.6 -0.3 -0.3 -0.3

4 1000 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.00

1°: 4.00 2°: 3.59 3°: 2.80 4°: X 5°: X 6°: 3.11

-0.5 -0.4 -0.4 -0.3

10006 BURZIO Gabriele 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

100 metri Femminile

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10060 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.38

2 3 1000 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.43

3 2 10065 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 14.25

400 metri Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10010 CORNERO Ginevra 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:06.30

2 3 10009 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:12.55

3 4 10053 SERRA Valeria 1999 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:14.27

Salto in lungo/LJ Femminile

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10046 GUERRESCHI Carlotta 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.23

1°: 4.87 2°: 5.23 3°: X 4°: 5.23 5°: - 6°: -

-0.5 -0.5 -0.2

2 10042 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.00

1°: 4.73 2°: 4.97 3°: 5.00 4°: 4.87 5°: X 6°: 4.95

-0.4 -0.3 -0.6 -0.2 -0.4

3 10037 RASERO Annalisa 1996 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.98

1°: X 2°: 4.98 3°: 4.33 4°: 4.93 5°: - 6°: -

-0.3 -0.7 -0.1

4 10002 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.93

1°: 4.84 2°: X 3°: X 4°: 4.93 5°: - 6°: -

-0.5 -0.3

5 10032 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.16

1°: 4.06 2°: 3.97 3°: 4.16 4°: 4.15 5°: 3.76 6°: 3.69

-0.4 -0.4 -0.5 -0.2 -0.3 -0.5

6 10040 SERRA Valeria 1999 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.48

1°: 2.88 2°: 3.10 3°: 3.28 4°: 3.27 5°: 3.26 6°: 3.48

-0.7 -0.8 -0.1 -0.2 -0.2 -0.3

10013 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl

1°: X 2°: X 3°: X 4°: - 5°: - 6°: -

10018 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

100 metri Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10016 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.85

2 3 10069 LISA Federico 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.92

3 2 10033 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.77

4 5 10031 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.30

5 4 10027 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.08

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10014 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.70

2 5 10039 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.90

3 4 10021 GLORIOSO Gaetano 1973 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.12

3 10037 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10014 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.70 +0.2 

2 6 10016 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.85 +0.4 

3 3 10069 LISA Federico 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.92 +0.4 

4 5 10039 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.90 +0.2 

5 2 10033 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.77 +0.4 



6 5 10031 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.30 +0.4 

7 4 10021 GLORIOSO Gaetano 1973 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.12 +0.2 

8 4 10027 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.08 +0.4 

3 10037 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +0.2 

400 metri Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10067 CARENA Stefano 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.81

2 3 10018 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.82

4 10038 TASSONE Federico 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Salto in lungo/LJ Maschile

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10015 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.26

1°: 5.95 2°: 4.22 3°: 5.87 4°: X 5°: 4.57 6°: 6.26

-0.6 -0.9 -0.5 -0.2 -0.4

2 10039 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.75

1°: 5.64 2°: X 3°: 5.64 4°: 5.75

-0.6 +0.6 -0.6

3 10008 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.72

1°: 5.72 2°: 5.68 3°: 5.60 4°: 5.72 5°: 5.53 6°: X

-0.4 -0.8 -0.4 -0.5 -0.5

4 10009 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.65

1°: X 2°: X 3°: 5.65 4°: X

-0.5

5 10007 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.45

1°: 5.39 2°: 5.45 3°: X 4°: X 5°: 5.36 6°: X

-0.7 -0.4 -0.9

6 10043 STRATTA Stefano 1996 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.41

1°: 5.33 2°: 5.25 3°: 5.31 4°: 5.41

-0.9 -0.7 -0.7 -0.4

7 10028 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.84

1°: X 2°: X 3°: 4.76 4°: X 5°: 4.68 6°: 4.84

-0.5 -0.5 -0.4

8 10003 GLORIOSO Gaetano 1973 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.09

1°: 3.69 2°: X 3°: 3.87 4°: 4.09

-0.6 -0.4 -0.4

Staffetta 4x1500 Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 130 POVERO Francesco - RAVIOLA Renzo - CIPOLLA Francesco - GUOLO Gianni SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:56.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


